
Sobota 21. ledna 2017
Hotel Olšanka

Táboritská 23, Praha 3 - Žižkov

www.hotelolsanka.cz

Program dopoledne

Dopolední blok, 9.00 – 12.30 hodin

Předsedající: K. Novotná, D. Hillayová
 
09.00 – 09.05 Zahájení

09.05 – 09.50 T. Serranová: Neurobiologie emocí

09.50 – 10.30 J. Krejsek: Mikrobiota, máme v trávicím
 traktu další mozek?

10.30 – 10.40 Diskuze k prvnímu bloku

10.40 – 10.55 Přestávka na kávu 

10.55 – 11.25 K. Novotná: Zkušenosti s elektrostimulací 
 při terapii chůze u RS pacientů

11.25 – 12.00 R. Malinová: Význam psychoterapie u nově dg,
 představení programu pro nově dg pacienty,
 Maraton s RS

12.00 – 12.20 T. Krejsková: Význam a možnosti ergoterapie
 u pacientů s RS

12.20 – 12.30 Diskuze k druhému bloku

Program odpoledne

Odpolední blok, 13.30 – 17.30 hodin

Předsedající: K. Novotná, R. Malinová

13.30 – 13.40 Petr Růžička: Plán aktivit MSrehab
 na rok 2017

13.40 – 14.05 L. Mrázková: Dysfunkce polykání 
 
14.05 – 14.20 K. Laská: Vliv CI terapie 
 a neurostimulátoru na RS

14.20 – 14.50 D. Chmelařová: Vinen, nevinen 
 …aneb síla odpuštění a kouzlo 
 přítomného okamžiku

14.50 -  15.15 A. Hagarová: "Měj rád klienta svého - 
 okaj más ebes" 
 
15.15 – 15.25 Diskuze ke třetímu bloku

15.25 – 15.45 Přestávka na kávu

15.45 – 17.30 Praktické workshopy (souběžně)

 W1 - R. Malinová: Symptomy

 W2 - P. Honti: Tai ji

 W3 - K. Novotná + tým  WalkAide: 
 Praktické využití pomůcky WalkAide

17.30 Diskuze ke čtvrtému bloku, zakončení

Za MSrehab, z.s. srdečně zve Lucie Suchá

Konference probíhá za podpory společnosti MERCK

4. konference
Fyzioterapie

Psychoterapie
& Roztroušená

skleróza

Organizační informace:
– přihlášky a organizační dotazy prosím posílejte na e-mail 
 daniela.hillayova@seznam.cz; uveďte i výběr workshopu
– účastnický poplatek 200 Kč (studenti 100 Kč) bude uhrazen na místě
– po skončení dopoledního programu je zajištěn oběd 
 v hotelové restauraci
– případné ubytování 20. 1. není organizováno
– všichni jsou srdečně zváni na pohoštění v pátek 20. 1. od 19 hodin 
 v restauraci hotelu Olšanka (informaci o účasti uvítáme předem)
– byla podána žádost o udělení souhlasného stanoviska k započítání 
 akce do kreditního systému 


